

Scheibel El & Sikring A/S

Elektrikervænget 2A
4700 Næstved

CVR.nr. 38 63 43 99

Årsrapport for året 2023

7. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24/5 2024.

Dirigent
Peter Scheibel

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8-12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance pr. 31. december	14-15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scheibel El & Sikring A/S
Elektrikervænget 2A
4700 Næstved

Telefon: 4025 7070
E-mail: info@nyalarm.dk

CVR-nr.: 38 63 43 99
Stiftet: 3. maj 2017
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2023

Bestyrelse

Steen Witthøfft
Peter Scheibel
Bjarke Truelsen
Søren Lauridsen-Jensen
Sebastian Eske Sindby

Direktion

Peter Scheibel

Pengeinstitut

Danske Bank
Erhverv Syd og Vestsjælland
4600 Køge

Revision

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab
Næstvedvej 2
4760 Vordingborg
CVR nr 37 12 19 24
P-nr 10 20 78 52 72

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er salg og service af alarmsystemer samt elarbejde.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende.

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 1.099.187.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 2.147.766.

Virksomhedens strategi følges i forhold til kundetilgang og de ønskede områder.

Omsætningen er steget i henhold til planen og der er tilføjet medarbejdere og udstyr til at løse flere opgaver.

Første halvår 2024 viser at udviklingen følger strategien og virksomheden forventer positiv tilgang af opgaver og kunder.

Selskabets ledelse er tilfreds med udviklingen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTOFORTJENESTE	9.710.230	8.710.975
1 Personalemkostninger	-8.214.407	-7.309.694
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-62.744	-43.130
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	1.433.079	1.358.151
Andre finansielle indtægter	6.126	63
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	-12.609	-3.280
Andre finansielle omkostninger	-12.071	-17.834
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.414.525	1.337.100
Skat af årets resultat	-315.338	-297.800
ÅRETS RESULTAT	1.099.187	1.039.300
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	0	1.000.000
Overført til næste år	1.099.187	39.300
	1.099.187	1.039.300

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktiver:		
Anlægsaktiver:		
Materielle anlægsaktiver:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	315.377	177.641
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>315.377</u>	<u>177.641</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Andre tilgodehavender	36.696	36.696
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.696</u>	<u>36.696</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>352.073</u>	<u>214.337</u>
Omsætningsaktiver:		
Varebeholdninger:		
Fremstillede varer og handelsvarer	94.994	211.555
Varebeholdninger i alt	<u>94.994</u>	<u>211.555</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.010.734	2.702.686
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.108.381	1.791.978
Andre tilgodehavender	0	5.000
Skatteaktiv udskudt skat	0	1.291
Periodeafgrænsningsposter	139.225	204.991
Tilgodehavender i alt	<u>5.258.340</u>	<u>4.705.946</u>
Likvide beholdninger	<u>100.931</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>5.454.265</u>	<u>4.917.501</u>
AKTIVER I ALT	<u>5.806.338</u>	<u>5.131.838</u>

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver:		
Egenkapital:		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	1.647.766	548.579
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.147.766</u>	<u>2.048.579</u>
Hensatte forpligtelser:		
Hensættelser til udskudt skat	6.025	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>6.025</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til realkreditinstitutter	0	651.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.021.996	724.979
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.425.647	620.086
Selskabsskat	308.022	292.952
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	887.452	705.105
Periodeafgrænsningsposter	9.430	88.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.652.547</u>	<u>3.083.259</u>
2 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>3.652.547</u>	<u>3.083.259</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.806.338</u>	<u>5.131.838</u>
3 Sikkerheder og pantsætninger		
4 Eventualposter mv.		

Noter

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.257.975	6.330.024
Pensioner	775.431	736.460
Andre omkostninger til social sikring	181.001	243.210
	<u>8.214.407</u>	<u>7.309.694</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>16,1</u>	<u>15,6</u>
2 Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Sikkerheder og pantsætninger		
Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
4 Eventualposter mv.		
Eventualforpligtelser:		
Samlede eventualforpligtelser i alt, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser mv.	<u>431.052</u>	<u>738.626</u>

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen herunder visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Kurt Voight Scheibel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Kurt Voigth Scheibel
Direktør
ID: 3169a62f-b0c3-46d3-8bb7-333bc09d7f63
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 11:33:21
Underskrevet med MitID



Peter Kurt Voight Scheibel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Kurt Voigth Scheibel
Bestyrelsesmedlem
ID: 3169a62f-b0c3-46d3-8bb7-333bc09d7f63
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 11:33:21
Underskrevet med MitID



Peter Kurt Voight Scheibel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Kurt Voigth Scheibel
Dirigent
ID: 3169a62f-b0c3-46d3-8bb7-333bc09d7f63
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 11:33:21
Underskrevet med MitID



Steen Withthøfft

Navnet returneret af dansk MitID var:
Steen Withthøfft
Bestyrelsesformand
ID: fd311572-af03-400b-af2a-6a2cca10de25
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 10:24:25
Underskrevet med MitID



Bjarke Truelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarke Truelsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 2d121b56-2797-4575-88ad-12ad7d413b0e
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2024 kl.: 07:56:51
Underskrevet med MitID



Søren Lauridsen-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Lauridsen-Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: c992fcf9-c47a-4424-9fa6-5d53c90d410d
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 15:13:29
Underskrevet med MitID



Sebastian Eske Sindby

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sebastian Eske Sindby
Bestyrelsesmedlem
ID: cb9afeaf-d557-4632-a7ac-3496ed2eb56b
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 20:39:40
Underskrevet med MitID



Lotte Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lotte Jensen
Revisor
ID: 97d8a434-6e1c-4515-b318-bcfe133cb649
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 11:40:06
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 881824yNYmm251760426